[bookmark: _Hlk529079981][bookmark: _GoBack]山西鑫泽国际旅行社有限公司官渡西派分公司团队/散客确认书
	甲方
	盘州印象旅游
	联系人
	敖翠云
	联系电话
	

	乙方
	山西鑫泽国际旅行社有限公司官渡西派分公司
	联系人
	石荣宇
	联系电话
	1

	团期编号
	XJ511TR250510A
	产品名称
	春日伊犁双卧11日（散拼）

	发团日期
	2025-05-10
	回团日期
	2025-05-20
	参团人数
	11(11大)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、肖涛
	520202195607060420
	
	2、张光福
	520202195506200017
	

	3、尚权珍
	520202195703213263
	
	4、杨喜江
	520202196809222816
	

	5、卜亚
	520202196005112427
	
	6、吴燕
	520202196010242429
	

	7、吴飞
	520202196502162564
	
	8、陈明春
	520202196203045587
	

	9、陈琼
	52020219650110002X
	
	10、高芸
	520202195610240043
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	10
	2380.00
	23800.00
	

	合计
	总金额：贰万叁仟捌佰元整
	23800.00

	

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	中信银行昆明国贸支行
	骆玉开
	6217681901979511

	兴业银行股份有限公司昆明滇池度假区支行
	山西鑫泽国际旅行社有限公司云南昆明分公司
	471190100100057852

	兴业银行股份有限公司昆明高新支行
	山西鑫泽国际旅行社有限公司官渡西派分公司
	471170100100203093

	行程安排

	2025/05/10
	昆明-乌鲁木齐(火车)

	
	火车站集合，乘火车赴新疆维吾尔自治区首府—乌鲁木齐。乌鲁木齐在古准噶尔语意为“优美的牧场”，它地处北天山北麓、准噶尔盆地南缘，市区平均海拔800米，这里是世界上离海洋最远的城市、亚洲大陆的地理中心，这里是举世闻名的歌舞之乡、瓜果之乡、黄金玉石之邦。

	
	早餐：不含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：火车上

	2025/05/11
	火车上(火车)

	
	火车上观光。

	
	早餐：不含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：火车上

	2025/05/12
	乌鲁木齐-独山子大峡谷-博乐/双河(巴士)

	
	早餐后乘车前往独山子，独库公路起点，游览【独山子大峡谷】，拥有“独库秘境，亿年奇观”之称。景区谷底宽100－400米，谷肩宽800－1000米，从谷底到谷肩高可达200米。曾荣登国家地理杂志，全国最美公路独库公路第一景，电视剧《九州缥缈录》、电影《飞驰人生》拍摄取景地。真切地体会什么叫“鬼斧神工”。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：博乐/双河

	2025/05/13
	博乐/双河-赛里木湖-那拉提(巴士)

	
	乘车游览高山湖泊【赛里木湖】（含环湖车）省级旅游名胜景区，第五批国家级风景名胜区，是新疆海拔最高、面积最大、风光秀丽的高山湖泊，有"大西洋最后一滴眼泪"的说法。途中车观果子沟大桥，国道045线赛里木湖至果子沟高速公路的一座桥。它是一座斜拉高桥，集新技术、新结构、新工艺、新设备“四新”于一身，是新疆公路建设史上一次重大突破。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：新源/ 那拉提

	2025/05/14
	那拉提草原-伊宁六星街-博乐(巴士)

	
	前往国家AAAAA级旅游风景区【那拉提大草原】（包含空中草原区间车），那拉提是世界四大草原之一的亚高山草甸植物区，自古以来就是著名的牧场。优美的草原风光与当地哈萨克民俗风情结合在一起，成为新疆著名的旅游观光度假区。结束后乘车前往伊宁，参观六星街抵达后可以看到这是个六边形状的街区，在巷子里感受这里的百年故事，去触碰专属于伊犁的蓝，晚可在六星街自由品尝当地特色小吃。结束后前往博乐入住酒店休息。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：不含；住宿：博乐

	2025/05/15
	博乐-军垦博物馆-乌鲁木齐(巴士)

	
	前往石河子【兵团军垦博物馆】，位于石河子市内，是反映新疆生产建设兵团军垦历史和发展的专题博物馆。博物馆位于新疆的文物建筑“军垦一楼”内，通过众多的的文物、图片说明展示了石河子古代历史、军垦历史和后续发展等情况，是了解生产建设兵团历史的好去处。乘车抵达乌鲁木齐/昌吉。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：乌市/ 昌吉

	2025/05/16
	乌鲁木齐-天山天池(巴士)

	
	前往参观玉石文化展览馆（约2小时），随后乘车赴天山脚下，游览【天山天池】，它集天山冰雪融水成湖，清澈碧透、远博格达雪峰白雪皑皑，湖光山色美不胜收换乘区间车，在此我们可以看到：瑶池仙境，天池八景、石门一线、定海神针、龙潭碧月、悬泉飞瀑、等景点，后乘车前往塞北之花（约2小时），了解兵团棉花体验基地，这里是中国棉花生产基地，高科技让新疆棉花再次焕发不同的光彩，后乘车前往维吾尔医学民俗博览馆，了解当地维吾尔民族民俗以及传统医学养生文化，结束后返回酒店。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：乌市/ 昌吉

	2025/05/17
	乌鲁木齐-火焰山-库木塔格沙漠-吐鲁番(巴士)

	
	前往参观和田玉展示中心（约2小时），随后乘车前往素有“火洲”之称的吐鲁番，抵达后探寻《西游记》的拍摄地、大名鼎鼎的【火焰山】每当红日当空，地气蒸腾，焰云燎绕，形如飞腾的火龙，十分壮观。后参加维吾尔族家访欣赏维吾尔族歌舞，品尝当地特色瓜果和干果，午餐特别安排当地特色香妃餐。后游览【库木塔格沙漠】库木塔格沙漠是离城市最近的沙漠，是世界沙漠微型博物馆 。游览结束后入住酒店，今天行程结束。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：不含；住宿：吐鲁番

	2025/05/18
	吐鲁番-昆明(火车)

	
	早餐后游览古代三大工程之一的【坎儿井】，它是利用地面坡度引去下水进行自由灌溉的工程，在大漠戈壁潺潺流淌了2000多年，凝聚着勤劳与智慧的人间奇迹。后于指定时间集合前往吐鲁番火车站，乘火车返回昆明。

	
	早餐：含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：

	2025/05/19
	火车上(火车)

	
	火车上观光。

	
	早餐：不含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：火车上

	2025/05/20
	抵昆散团(火车)

	
	

	
	早餐：不含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：无

	费用说明

	当地交通：全程空调旅游大巴车（保证一人一正座，不保证车型）；往返大交通；昆明-乌鲁木齐-昆明火车酒店住宿：当地未评定四星酒店，升级2晚未评定五星酒店（以两人一房为标准）；行程门票：行程表内所列景点首道大门票以及部分区间车费用；门票包含：赛里木湖门+区、那拉提门+区、独山子大峡谷天山天池景区门+区、火焰山、坎儿井门、库木塔格沙漠门+区以上门票均已做打包优惠，任何证件不再另行优惠退费，包含景点不去费用不退。用餐标准：全程7早餐和10正餐，包含特色餐香妃餐、九碗三行子，正餐为围桌餐（十人一桌，8菜一汤）；地接导游：全国优秀中文导游。保险：旅行社责任险。

		    
甲方经办人：敖翠云

         年       月      日
	    
乙方经办人：石荣宇

    2025年 4月 24日





打印日期：2025/4/24 12:16:10

